
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00200962- -UNC-ME#FAMAF - Incorporación de Trabajo Especial de
Emmanuel Gianuzzi

 
VISTO

La solicitud de inscripción del alumno de la Licenciatura en Astronomía Emmanuel GIANUZZI para
inscribirse en la materia Trabajo Especial, presentada el día 20 de marzo de 2020; y

CONSIDERANDO

Que la Resolución CD Nº 205/2019 establece las normas para el desarrollo de la materia Trabajo
Especial;

Que la Resolución CD N° 370/2020 autoriza la realización de Trabajos Especiales presentados
oportunamente;

Que se cuenta con el acuerdo del docente sugerido para realizar la dirección correspondiente;

Que el Consejo de Grado considera pertinente aceptar la inscripción de manera excepcional del Sr.
GIANUZZI; y

Que, por un error involuntario debido a la situación sanitaria durante la fecha de presentación, no
fue incorporada su inscripción en la resolución 370/2020.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“ad-referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Incorporar a la Resolución Decanal N° 370/2020 la autorización para realizar el
Trabajo Especial del Sr. Emmanuel GIANUZZI, el cual se desarrollará sobre el siguiente tema:
“Estudio de la fragmentación en regiones de formación estelar a través de simulaciones MHD”, bajo



la dirección del Dr. Federico STASYSZYN.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo, publíquese, comuníquese y archívese.


	fecha: Lunes 29 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-92-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-03-29T02:22:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T08:23:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T08:21:45-0300
	GDE UNC




